
sMLOUVA O DíLO

č.8/2017/Háj

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451
DIČ; cz42196451
sídlo: Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
Zapsán V Obchodním rejstříku u Kraj ského Soudu Hradec Králové, Oddíl A X11, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel SZÓrád, PhD, generální ředitel,
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád , vedoucím Správy
toků - Oblast povodí Dyje,
Ve věcech technických jedná: , Vedoucí Správy toků, č. telefonu: e-mail:

, technický dozor stavebníka, č. telefonu: e-mail:

referent pro provozní činnosti, č. telefonu: e-mail:
z

bankovní Spoj ení: Komerční banka, as., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:
(dále jen „Objednatel“)

a

PAS Natura s.x`.O.

IČO; 260 35 782
DIČ: cz26035782
Zapsán V Obchodním rejstříku u Městského Soudu V Praze Oddíl C, Vložka 106862
sídlo: Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 - Nusle
Statutární Orgán: , jednatel
Zastoupený: jednatel
Ve věcech technických j edná autorizovaný stavbyvedoucí:
č. telefonu: e-mail:
bankovní Spoj ení: Raiffeisenbank, as., číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, V rOZhOdném Znění
tuto smlouvu O dílo:

I.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je Závazek Zhotovitele provést pro Obj ednatele na Vlastní nebezpečí a Odpovědnost
dílo „Retenční nádrže LS Telč - Vrchní“, evidenční číslo Zakázky 8952/2017/034, a to dle projektové
dokumentace „Retenční nádrže LS Telč - Vrchní“ vypracované firmou 3e-Projektování ekologických

Smlouva 0 dílo cˇ 8/2017/Ha'j
strana č. 1



Staveb S.r.o., Pražská 455, 393 01 Pelhřimov a Za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy a
technickými normami, zadávacím řízením Veřejné Zakázky, V rámci něhož byla uzavřena tato Smlouva, a
touto Smlouvou.

2. Smluvní Strany Shodně prohlašuj í, Že obj ednatel před podpisem této Smlouvy předal zhotoviteli: 3
vyhotovení projektové dokumentace, Z nichž 1 Vyhotovení je Ověřeno příslušným Stavebním úřadem a 1
vyhotovení je V elektronické podobě, kopii pravomocného územního rozhodnutí vydaného Městským
úřadem Brtnice dne 12.3.2013 pod č. j. VýSt/24/2013 - 3, kopii pravomocného Stavebního povolení
vydaného Magistrátem města Jihlavy dne 22.7.2013 pod č. j. MMJ/OŽP/3799/2013-4 u kterého byla
prodloužena platnost rozhodnutím Magistrátu města Jihlavy dne 18.11.2015 pod č.j. MMJ/OŽP/6432/2015-
4, kopii změny závazného stanoviska k zásahům do VKP vydané Magistrátem města Jihlavy dne 19.8.2015
pod č.j. MMJ/OŽP/7299/2015 a orientační biologický průzkum lokality RN LS Telč - vrchní, kú. Jestřebí
u Brtnice, vypracovaný listopadu 2015 k dílu
„Retenční nádrže LS Telč - Vrchní“

3. V rámci plnění této Smlouvy zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost provede, popř.
zabezpečí všechny práce a opatření potřebné křádnému provedení díla. Součástí závazku Zhotovitele dle
této Smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

v zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
uvedených v projektové dokumentaci Včetně předání jejich Výsledků Obj ednateli: zkouška
hutnění,

- Vytýčení inženýrských Sítí a zařízení, Včetně zajištění případné aktualizace Vyjádření Správců
Sítí a zařízení, která pozbudou platnosti V Období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí,

- zajištění Všech nezbytných Opatření, jimiž bude předejitO porušení jakékoliv inženýrské Sítě
během výstavby,

- vytyčení Stavby, včetně vytýčení hranic pozemků odborně způsobilou osobou V Oboru
zeměměřictví,

- zajištění a zabezpečení Staveniště, zřízení a likvidace zařízení Staveniště, Včetně případných
přípojek, přístupů, skládek, deponií apod.,

- zajištění umístění štítku O povolení Stavby a StejnopiSu Oznámení O zahájení prací Oblastnímu
inspektorátu práce na viditelném místě u Vstupu na Staveniště

- projednání a zřízení příj ezdů a Sj ezdů do koryta a údržba dotčených komunikaci,
- uvedení StavbOu dotčených pozemků a komunikací do původního stavu a jejich prOtOkOlární

předání Stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených dO původního Stavu, zpět jej ich
vlastníkům,

- zajištění trvalé likvidace Odpadů V Souladu s účinnými právními předpisy,
- zpracování a předání dokumentace Skutečného provedení stavby (3 paré + 2 v elektronické

formě, včetně dokumentace V průběhu stavby S popisem místa Stavby) Obj ednateli a Zaměření
skutečného provedení Stavby _ geodetická část dokumentace (3 paré + 2 V elektronické formě)
vrozsahu Odpovídajícím příslušným právním předpisům, pořízení fotodokumentace Stavby
pořízené V průběhu Stavby S popisem místa,

- aktualizace (přizpůsobení) plánu bezpečnosti a Ochrany Zdraví při práci
~ Zajištění Smluvního vztahu S Krajským úřadem kraje Vysočina

Cena těchto plnění je zahrnuta V ceně za dílo dle čl. HI. OdSt. 1 této smlouvy.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu Od vymezení daného touto Smlouvou (Včetně projektové
dokumentace) jsou přípustné pouze tehdy, budou-li Objednatelem předem písemně odsouhlaseny ve
stavebním deníku. Odchylky (změny) Vyvolávající Vícepráce anebo méněpráce je však možné provést jen
na základě písemného dodatku této Smlouvy, předem uzavřeného postupem Souladným S Obecně závaznými
právními předpisy upravujícími zadávání Veřejných Zakázek.

Smlouva O dílo č 8/2017/Háj
strana č. 2



Zhotovitel zpracuje a předá Objednateli Spolu S dokončeným dílem dokumentaci Skutečného provedení
Stavby. Zhotovitel se Zavazuje na Stavbě průběžně doplňovat dokumentaci Skutečného provedení Stavby
(díla), Zejména Zaměření Skutečného Stavu provedení prací, které budou při dalším postupu trvale Zakryty,
nebo se stanou nepřístupnými. Rozsah a obsah dokumentace Skutečného provedení Stavby bude Odpovídat
účinným právním předpisům (příloze č. 7 vyhláš č. 499/2006 Sb., vúčinném Znění). Dokumentace
Skutečného provedení Stavby bude vypracována a Ověřena k tomu autorizovanou osobou. Obsah geodetické
části dokumentace Skutečného provedení Stavby bude odpovídat § 13 vyhlášky č. 31/1995 Sb. vúčinném
Znění. Grafické vyjádření Zaměření Skutečného provedení musí umožňovat kontrolu dodržení prostorového
a výškového umístění stavby dle Ověřené (Schválené) projektové dokumentace a tO včetně polohy vzhledem
k hranicím pozemků KN, případně PK. Zaměření bude provedeno v Systémech JTSK a p. Geodetická
část dokumentace skutečného provedení Stavby bude ověřena fyzickou OSObou, které bylo uděleno úřední
Oprávnění pro ověřování výsledků Zeměměřických činností.

Zhotovitel bude pořizovat fotodokumentaci stavby (včetně přístupových komunikací, dotčených pozemků a
staveb) po celou dobu provádění díla. FOtOdokumentace (v digitální podobě) Opatřená datem a popisem
Snímků bude Součástí dokumentace skutečného provedení Stavby, předané Obj ednateli.

Obj ednatel se zavazuje Za řádně provedené dílo Zhotoviteli zaplatit Smluvenou cenu způsobem smlouvou
stanoveným.

Zhotovitel prohlašuje, že je Seznámen se všemi údaji potřebnými pro řádné provedení díla a že Se před
podpisem této Smlouvy Seznámil S polohou a povahou Staveniště a s vynaložením odborné péče přezkoumal
projektovou dokumentaci, přičemž ani při vynaložení Odborné péče, jíž lZe na něm rozumně požadovat,
neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by bránily řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle této
Smlouvy.

II.
Doba plnění

Obj ednatel písemně vyzve zhotovitele k převzetí Staveniště pO Zajištění všech finančních prostředků na
Stavbu, a tO alespoň 5 dnů před předpokládaným termínem Zahájení provádění díla dle Odstavce 2. Ve výZvě
Obj ednatel uvede termín převzetí Staveniště.

Předpokládaný (Obj ednatelem nezaručený) termín Zahájení provádění díla: 1.9.2017

Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I
OdSt. 3 této smlouvy, nejpozději dne 31.7.2018 Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, O něž došlo k posunu
Zahájení provádění díla oproti termínu dle Odstavce 2 z důvodu na Straně objednatele, nebude-li písemně
dohodnuto j inak. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li Způsobilé Sloužit svému účelu a nevykazuj e-li vady.
Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Obj ednatel není povinen převzít dílo (jeho část)
vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé Sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 Občanského
Zákoníku Se nepoužije.

O předání a převzetí Staveniště bude pořízen písemný protokol (Zápis), datovaný a podepsaný Osobami
Oprávněnými jednat ve věcech technických Za objednatele a Zhotovitele. Nedostaví-li Se zhotovitel
kpřevzetí staveniště vtermínu dle Odstavce 1 anebo Odmítne-li řádně připravené Staveniště převzít,
Obj ednatel učiní O předání staveniště datovaný písemný Záznam; v takovém případě platí, že staveniště bylo
Objednatelem předáno a Zhotovitelem převzato vtermínu dle odstavce l. Zhotovitel Se Zavazuje zajistit
účast autorizovaného Stavbyvedoucího při převzetí Staveniště.

Smlouva O dílo č 8/2017/Háj
Strana č. 3



5. V případě, že Obj ednatel písemně požádá zhotovitele o přerušení prací na Stavbě (např. Z důvodu Změny
finančního plánu), je Zhotovitel povinen práce přerušit na. dobu Obj ednatelem písemně Stanovenou. O dobu
přerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 3.

III.
Cena Za dílo

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši l 617 263,40 Kč bez DPH,
slovy jeden milion šest set sedmnáct tisíc dvě Stě šedesát tři korun českých čtyřicet haléřů bez DPH. DPH
bude účtováno ve Výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané
hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena Za dílo je strukturovaná dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré
náklady Zhotovitele na řádné provedení díla, Včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

V případě Změn díla (méněprací či víceprací) Se k jejich ocenění použije rozpočet, který je přílohou této
smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová soustava URS (dále jen „ceník“). Pro výpočet j ednotkové ceny Za
méněpráce či Vícepráce bude použito:

a) Smluvních jednotkových cen předmětných prací z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v rozpočtu
obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí se jednotková cena předmětných prací:
l. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena příslušného
dílu z rozpočtu) = j ednotková cena nové položky.
2. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena Za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. prací
uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-li cena nové položky v ceníku uvedena, určí Se jednotková cena předmětných prací na Základě
kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené obj ednatelem.

Provedení víceprací a méněprací je Však možné jen na Základě písemného dodatku této Smlouvy, předem
uzavřeného postupem souladným S obecně závaznými právními předpisy upraVujícími zadávání veřejných
zakázek.

IV.
Placení a fakturace

Cena Za dílo bude Zhotoviteli uhrazena V měsíčních platbách vrozsahu odpovídajícím pracím v daném
kalendářním měsíci Skutečně provedeným bez zjevných vad (dílčím plněním), a to na Základě zhotovitelem
řádně Vystavených daňových dokladů (faktur), doručených obj ednateli (v šesti Vyhotoveních); k daňovému
dokladu musí být přiložen soupis skutečně a bez zjevných vad provedených prací, Za něž je účtováno,
datovaný a potvrzený oprávněným Zástupcem objednatele. Zhotovitel je povinen Obj ednateli doručit soupis
prací v daném kalendářním měsíci skutečně provedených bez zj evných Vad.

Smlouva O dı'lO č 8/2017/Háj
strana č. 4



Částka oprávněně vyúčtovaná zhotovitelem obj ednateli Za práce dle této Smlouvy bude činit
k 31.10.2017 alespoň 500 000 Kč bez DPH.

Soupis Skutečně provedených prací dle odstavce 1 bude Vždy obsahovat tyto údaje: název díla, číslo a popis
položky, měmou jednotku, cenu Za měrnou jednotku, počet měrných jednotek provedených V daném období
a celkovou cenu Za provedené jednotky; případné vícepráce a méněpráce budou V soupisu dokládány
Samostatně. V případě, Že Soupis provedených prací nebude obsahovat požadované údaje nebo bude
obsahovat chybné údaj e, daňový doklad (faktura) nebude proplacen.

Zhotovitel bude obj ednateli vystavovat daňové doklady (faktury) Za skutečně a bez Zj evných vad provedené
práce až do Výše 90 % ceny Za dílo. Zbývající část 10 % ceny Za dílo bude Zhotoviteli uhrazena na Základě
objednateli doručeného daňového dokladu, Vystaveného Zhotovitelem po provedení díla a po Vyklizení
Staveniště. Vykazuje-li dílo Vady (nedodělky) není objednatel povinen Zaplatit Zhotoviteli Zbývající část
ceny Za dílo před jejich odstraněním.

Jestliže Zhotovitel přerušil práce nebo byl povinen přerušit práce, je oprávněn požadovat uhrazení ceny
pouze Za práce bez Zjevných Vad Skutečně provedené do Okamžiku, kdy práce přerušil či byl povinen
přerušit.

Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení Smluvní Straně.

Objednatel je oprávněn Zhotovitelem vystavenou fakturu Vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje Stanoveným požadavkům, Zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje Všechny náležitosti daňového dokladu nebo náležitosti dle této smlouvy

anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, Vykazují Vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

V.
Provádění prací

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude řádně provedeno V Souladu s touto Smlouvou, příslušnými právními
předpisy a správními akty orgánů veřejné Správy.

Při provádění stavebních prací budou Zhotovitelem respektována ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., v
účinném Znění.

Při provádění stavebních prací budou Zhotovitelem respektována ustanovení Vyhlášek č. 590/2002 Sb. a č.
433/2001 Sb., V účinných Zněních.

Zhotovitel odpovídá Za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných pásmech, požárních
a jiných předpisů chránících veřejné Zájmy. Zhotovitel odpovídá Za bezpečnost a ochranu Zdraví Všech osob
V prostoru Staveniště. Zhotovitel zajistí na Svou odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany
Zdraví při práci dle Zákona č. 309/2006 Sb., V účinném Znění, prováděcích právních předpisů a
Souvisejících norem, jakož i zabezpečení staveniště.

Zhotovitel Zodpovídá Za uspořádání Staveniště (případně pracoviště) dle nařízení Vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu Zdraví při práci na Staveništích a č. 362/2005
Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a Ochranu zdraví při práci na pracovištích S nebezpečím pádu

Smlouva O dílo č 8/2017/Háj
strana č. 5



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Z Výšky nebo do hloubky. Staveniště bude rovněž odpovídat obecným požadavkům na Využívání území dle
Vyhlášl č. 501/2006 Sb., ve Znění pozdějších předpisů.

Objednatel na Základě Zpracované projektové dokumentace nepředpokládá nutnost určení koordinátora
bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci na staveništi Ve Smyslu § 14 odst. 1 Zákona č. 309/2006 Sb.,
vúčinném Znění. Jestliže Zhotovitel hodlá provádět Stavbu Způsobem, při kterém by povinnost určení
koordinátora Vznikla, je povinností Zhotovitele Zajistit Výkon funkce koordinátora po potřebnou dobu
osobou k tomu oprávněnou. Zhotovitel nese veškeré náklady s tím spoj ené.

Všechny osoby působící na Staveništi při provádění díla musí být nezaměnitelným Způsobem označeny
názvem (logem) svého Zaměstnavatelé. V případě, že Zhotovitel hodlá provádět dílo Za pomocí jiného
poddodavatele, než prostřednictvím kterého prokazoval kvalifikaci vzadávacím řízení veřejné Zakázky,
Vněmž byla uzavřena tato smlouva, je povinen tuto Skutečnost předem písemně oznámit objednateli
S uvedením jména, příjmení, popř. obchodní firmy či názvu, identifikačního čísla a Sídla (místa podnikání)
takového nového poddodavatele.
Pokud bude objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat sdělení identifikačních údajů
poddodavatele/případného poddodavatele, je Zhotovitel povinen je obj ednateli písemně Sdělit.

Zhotovitel Zajistí na Své náklady vyvěšení stejnopisu Oznámení o zahájení prací na viditelném místě u
vstupu na staveniště po celou dobu provádění Stavby; na Své náklady Zajistí též případné přizpůsobení plánu
bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci na Staveništi vzhledem ke skutečnému stavu a ke schváleným
podstatným Změnám během realizace Stavby.

Zhotovitel Zajistí na Své náklady případné přizpůsobení ~ aktualizaci plánu bezpečnosti a ochrany Zdraví při
práci na staveništi Skutečnému Stavu a podstatným Změnám během provádění Stavby.

Zhotovitel bude plnit povinnosti stavebníka dle § 152 odst. 3 písm. b), písm. c) a písm. e) Zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon) a Zajistí řádné plnění povinností
autorizovaného Stavbyvedoucího dle § 153 uvedeného zákona, v účinných Zněních.

V průběhu provádění stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek Stavby Ve smyslu § 133
Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a Stavebním řádu (Stavební Zákon), v účinném Znění, a Zajistí
nápravu Zjištěných nedostatků v obj ednatelem Stanovené lhůtě. Zhotovitel Se Zavazuje Zajistit účast
autorizovaného Stavbyvedoucího na kontrolní prohlídce.

Obj ednatel předal Zhotoviteli informace o podzemních a nadzemních Sítích a Zařízeních na staveništi, jež
má k dispozici. Zhotovitel Se Zavazuj e, že Zajistí šetření o podzemních Sítích a příslušná vyjádření jej ich
Správců, jakož i jejich aktualizaci. Zhotovitel Zajistí na svůj náklad vytýčení inženýrských Sítí. Při
provádění díla je Zhotovitel povinen postupovat tak, aby inženýrské sítě nebyly poškozený; případné škody
je povinen nahradit. Zhotovitel předloží obj ednateli doklady o vytyčení a o Zpětném převzetí dotčených sítí
jejich vlastníky či Správci, pokud Vlastníci či Správci dotčených Sítí Zpětné převzetí požadovali.

Zhotovitel vede Stavební deník ode dne převzetí Staveniště do doby převzetí díla obj ednatelem a odstranění
vad a nedodělků, a to dle Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon)
a Vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v účinném Znění. Zhotovitel je mimo jiné povinen ve
Stavebním deníku aktualizovat seznam v souladu S odst. 36. tohoto článku.

Stavební deník musí být na stavbě přístupný Všem oprávněným osobám, a to kdykoli V průběhu práce na
staveništi.

Zhotovitel je povinen VyZVat (písemně zápisem Ve Stavebním deníku a telefonicky) objednatele ke kontrole
a prověření prací, které budou v dalším pracovním postupu Zakryty nebo Se Stanou jinak nepřístupnými,
nejméně tři pracovní dny před termínem, V němž budou práce Zakryty nebo jinak Znepřístupněny. Nesplní-li
Zhotovitel tuto povinnost, je k žádosti objednatele povinen na Svůj náklad práce odkrýt a umožnit jejich

Smlouva O dílo č 8/20] 7/Ha'j
Strana č. 6



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

dodatečnou kontrolu a prověření. Pokud Se objednatel ke kontrole přes včasné Vyzvání Zhotovitelem
nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt.

Kontrolní dny organizuje objednatel vtermínech nezbytných pro řádné provádění Stavby a křešení
závažných situací, nebo na žádost Zhotovitele. Zhotovitel se Zavazuje kZajištění účasti autorizovaného
stavbyvedoucího.

Objednatel má právo kontroly díla V každé fázi jeho provádění. Obj ednatel pověřuje jednáním ve věcech
technických dle této smlouvy lng. Tomáše Hájka, Antonína Ryčka
Uvedený Zástupce je mimo jiné oprávněn:
w předávat Staveniště Stavby,
- provádět Záznamy do Stavebního deníku,
- přejímat zakrývané, dočasné nebo znepřístupňované konstrukce,
- svolávat a vést kontrolní dny,
- rozhodnout o pozastavení prací nebo jejich částí,
- rozhodnout o odstranění nebo náhradě materiálů, které nejsou v souladu s podmínkami dle této

Smlouvy,
v požadovat opravu vadně prováděných částí díla,
fl Odsouhlasovat zápisem ve stavebním deníku odchylky (Změny) díla a postupu jeho provádění od

vymezení daného touto smlouvou (včetně projektové dokumentace), jež nevyvolávají Vícepráce ani
méněpráce,

- projednávat návrhy odchylek (změn) díla a postupu jeho provádění od vymezení daného touto
smlouvou (Včetně projektové dokumentace) vyvolávající Vícepráce anebo méněpráce a předávat návrhy
na jej ich odsouhlasení zástupci objednatele oprávněnému k podpisu této smlouvy (jejího dodatku),

ˇ odsouhlasovat Soupis skutečně provedených prací,
~ převzít dokončené dílo.

Za objednatele - stavebníka mají právo prohlídky a kontroly provádění díla - Stavby i ostatní jím k tomu
pověření pracovníci. Tito pracovníci své připomínky uplatňují vrámci své pracovní náplně Zejména
prostřednictvím technického dozoru Stavebníka; Vpřípadě nebezpečí zprodlení jsou oprávněni provést
Zápis do stavebního deníku.

Zhotovitel je povinen na Výzvu objednatele neprodleně odstranit případné nedostatky na stavbě.

Zhotovitel je oprávněn užívat těch pozemků, jejichž použití bylo odsouhlaseno Vprůběhu územního či
stavebního řízení na Základě zpracované projektové dokumentace; Způsobí-li na nich škody, je povinen je
nahradit. Zhotovitel Se zavazuje, že Zajistí před Zahájením prací Vytýčení Stavby podle projektové
dokumentace odborně Způsobilou osobou oprávněnou vykonávat Zeměměřické činnosti. Zhotovitel bude
respektovat objednatelem mu předaná vyjádření Vlastníků a uživatelů dotčených pozemků. Zhotovitel
Zajistí sepsání protokolů o převzetí pozemků dotčených Stavbou s jejich vlastníky. NeSplní-li Zhotovitel tuto
povinnost, není Obj ednatel povinen dílo převzít.

Zhotovitel je povinen řídit se při nakládání S odpady, výkopky a vytěženým sedimentem Zákonem č.
185/2001 Sb., o Odpadech a o změně některých dalších zákonů, Zákonem č. 289/1995 Sb., o lesích a o
změně a doplnění některých Zákonů, Ve znění pozdějších předpisů, a Zákonem č. 334/1992 Sb., o ochraně
Zemědělského půdního fondu, Ve Znění pozdějších předpisů, jakož i právními předpisy, které tyto zákony
provádějí. Zhotovitel je původcem odpadu Vzniklého v Souvislosti s realizací předmětu této Smlouvy a plně
odpovídá za jeho řádné využití či likvidaci. Zhotovitel nese rovněž veškeré náklady S tím spojené. Tyto
náklady jsou Zahrnuty V ceně za dílo. Zhotovitel je povinen nejpozději při předání díla obj ednateli písemně
doložit využití či likvidaci odpadů, Výkopků a sedimentů Vzniklých, provedených či vytěžených
v souvislosti s prováděním díla, V souladu Se Zákonem č. 185/2001 Sb., zákonem č. 334/1992 Sb. Ve znění
pozdějších předpisů a V Souladu S touto smlouvou

Zhotovitel odpovídá za úklid a opravy jím znečištěných nebo poškozených komunikací a ploch.

Smlouva O dílo č 8/2017/Háj
strana č. 7



23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Při provádění díla nesmí dojít pškOZení Stávajících dřevin. Vpřípadě poškození kořenových náběhů
nebo kmenů provede Zhotovitel jejich ošetření proti dřevokazným houbám, a tO nejpozději do 6 hodin Od
poškození.

Zhotovitel nese nebezpečí škod, Včetně živelných, Vzniklých na dodaném materiálu a stavbě Od doby
předání staveniště do dne převzetí díla dle této Smlouvy Obj ednatelem.

Zhotovitel Odpovídá Za škody na pozemcích a StaVbách, Včetně komunikací a nadzemních, jakož i
podzemních Vedení, vzniklé v souvislosti se Stavbou nebo jejím prováděním Od doby předání staveniště dO
dne převzetí díla dle této smlouvy Obj ednatelem. Vznikne-li V souvislosti se stavbou nebo jej ím prováděním
na shora uvedených věcech škoda, je zhotovitel povinen j i nahradit, a tO uvedením do původního stavu,
příp., není-li uvedení dO původního stavu možné nebo účelné, poskytnutím odpovídající peněžité náhrady.
Případná Znečištění vzniklá prováděním Stavby je zhotovitel povinen odstranit nejpozději ve lhůtě pro
Vyklizení staveniště.

Dojde-li při provádění prací k nálezu'kulturně cenných předmětů, detailů stavby, nebo chráněných částí
přírody anebo k archeologickým nálezům, je zhotovitel povinen neprodleně Oznámit nález Objednateli a
Zároveň učinit Opatření nezbytná k tOmu, aby nález nebyl poškozen nebo Zničen, a práce okamžitě přerušit.

Veškerá činnost na stavbě bude prováděna Ohleduplně kžiVOtnímu prostředí, tak aby nedocházelo
knadměmému úhynu rostlin a Zraňování nebo úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů, kterému lze
zabránit technicky 1 ekonomicky dostupnými prostředky.

Pokud bude vprůběhu provádění díla zjištěn výskyt zvláště chráněného druhu živočicha nebo rostliny
v toku (nádrži) anebo na jiném místě staveniště, Zhotovitel O výskytu bezodkladně informuje Objednatele a
Vyčká jeho dalších pokynů. PO dobu Od Zjištění Výskytu zvláště chráněného druhu do Obdržení příslušného
pokynu Obj ednatele nelze pokračovat v provádění díla, Zaháj it provádění díla V korytě vodního toku
(nádrži), anebo tam, kde by mohl být zvláště chráněný druh dalšími pracemi nepříznivě dotčen, ani v něm
pokračovat.

Zhotovitel učiní taková Opatření, aby bylo minimaliZOVánO nebezpečí úniku ropných a jiných škodlivých
látek dO VOdníhO toku a půdy. Zhotovitel bude používat pouze mechanismy vybavené biologicky
OdbOuratelnými Oleji. V případě úniku ropných látek do vody nebo půdy ZhOtOVitel Zajistí účinné použití
sOrpčních prostředků a Zneškodnění (likvidaci) kontaminované Zeminy. Zhotovitel je povinen Zajistit
Okamžitou dostupnost a použití účinných prostředků k likvidaci případné havárie a poučit své Zaměstnance,
jakož i další Osoby, jež se účastní provádění díla, O Způsobu jejich užití.

VZniklOu havárii je Zhotovitel povinen bez Zbytečného Odkladu Oznámit Obj ednateli, Vodoprávnímu úřadu,
hasičskému Záchrannému sboru, Policii Ceské republiky, či jinému příslušnému Orgánu.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby realizací díla nebo v souvislosti S ní nedošlo
k Zavlečení geograficky nepůVOdníhO druhu invazních rostlin (Zejména křídlatky, bolševníku Velkolepého,
kolotočníku OZdObnéhO, netýkavky žláznaté, Slunečnice tOpinamburu, Zlatobýlu kanadského) nebo jeho
dalšímu šíření. V případě, že realizací Stavby dojde k Zavlečení takového druhu, je Zhotovitel povinen učinit
veškerá potřebná Opatření, tak aby byl takový druh Zlikvidován a jeho dalšímu šíření bylo ZamezenO
nejpozději do konce sjednané záruční doby. Zhotovitel rovněž provede veškerá nutná Opatření k Zamezení
přenosu Organismů a chorob (např. račí mor) mezi jednotlivými pracovišti.

Zhotovitel Vyklidí Staveniště ve lhůtě do 15 dnů po převzetí díla Obj ednatelem. Vyklidit staveniště je Však
Zhotovitel V každém případě povinen nejpozději do 10 dnů Od ukončení platnosti této Smlouvy,
nedohoau-li se Zhotovitel s Obj ednatelem písemně jinak.

Smlouva O dílo č 8/2017/Háj
Strana č. 8



33.

34.

35.

36.

37.

Zhotovitel prohlašuje a Současně se Zavazuje Zajistit, že po dobu trVání této Smlouvy se na provádění díla
budou podílet pouze Osoby, které Zejména:

a) k výkonu činnosti disponují veškerými potřebnými oprávněními, Zejména jsou evidovány
v příslušných registrech (živnostenský rejstřík, registr pojištěnců ČSSZ, popř. V jiných v Souvislosti
s agendou daně Z příjmů fyzických Osob, veřejného zdravotního pojištění a sociálního Zabezpečení),

b) mají potřebná oprávnění k pobytu na území České republiky a výkonu pracovní činnosti (jedná-li se
O cizí Státní příslušníky a je-li Zde příslušnými právními předpisy Založena povinnost takovými
Oprávněními disponovat),

c) byly náležitě a dostatečně proškoleny V Oblasti BOZP a jsou vybaveny veškerými ochrannými
pracovními prostředky v souladu s platnými a účinnýrni právními předpisy apod.,

a to Vše bez ohledu na skutečnost, Zda Se u těchto osob jedná o Zaměstnanec Zhotovitele či jeho
poddodavatele (Včetně agenturních pracovníků), nebo poddodavatele jako osoby samostatně výdělečně
činné.

Zhotovitel se dále Zavazuje a prohlašuje, že veškeré platby poddodavatelům Za provádění díla (popř.
jednotlivých činností V rámci realizace díla) j sou činěny výhradně na základě řádně vystavených faktur.

Zhotovitel se zavazuje předložit obj ednateli písemný Seznam Všech osob, které se na realizaci díla podílejí,
Zejména všech zaměstnanců zhotovitele (včetně agenturních Zaměstnanců), živnostníků apod., S uvedením
jejich jména, příjmení a Zaměstnavatelé (dále jen „Seznam“), a to nejpozději v Okamžik převzetí Staveniště
dle čl. II. této smlouvy. '

V případě, že dojde ke Změně osob podílejících Se na realizaci díla (viz předchozí odstavec tohoto článku),
Zhotovitel zavazuje Se bezodkladně, nejpozději Však do dvou dnů poté, co k takové změně došlo, seznam
aktualizovat, a to formou zápisu Ve stavebním deníku

Zhotovitel je povinen předložit obj ednateli na Vyžádání všechny doklady spoj ené S realizací díla.

VI.
Předání a převzetí díla

Zhotovitel telefonicky a písemně Vyzve objednatele k převzetí řádně dokončeného díla. Obj ednatel dílo
prohlédne a Výsledky prohlídky Zapíše do protokolu. Protokol bude obsahovat Zejména:
a) zhodnocení jakosti díla Z hlediska zj evných vad,
b) soupis všech provedených změn a odchylek od dokumentace,
c) prohlášení objednatele, Zda předávané dílo přejímá,
d) Soupis příloh.
Zhotovitel je povinen Zajistit při předání díla účast autorizovaného Stavbyvedoucího.

Zhotovitel předá obj ednateli nejpozději v den předání díla tyto doklady:
- doklad o vytýčení Stavby a hranic pozemků,
- doklady (protokoly) O vytýčení inženýrských Sítí, a o jej ich předání správcům,
- Zaměření Skutečného provedení stavby,
- souhlasy vlastníka s konečnou úpravou pozemků a komunikací dotčených prováděním díla (převzetí

pozemků a komunikací),
- projektovou dokumentaci Ověřenou Stavebním úřadem,

Smlouva O dílo č 8/2017/Háj
Strana č. 9



- dokumentaci Skutečného provedení Stavby (Včetně fotodokumentace průběhu realizace Stavby),
- doklady o předepsaných Zkouškách a revizích,
~ doklady prokazující Shodu Vlastnosti použitých výrobků S požadavky na výstavbu (prohlášení o shodě,

Výsledky zkoušek),
- doklady o nakládání S odpady,
- originál Stavebního deníku,
- doklady Zajištění Smluvního vztahu S Krajským úřadem kraje Vysočina a o finančním vyrovnání
Nebudou-li požadované doklady obj ednateli předloženy, obj ednatel není povinen dílo převzít.

3. Obj ednatel výsledné dílo prohlédne a zkontroluje při předání. V případě, že při předání díla budou zjištěny
vady díla, není obj ednatel povinen dílo převzít.

4. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do okamžiku, kdy byl Objednatel povinen
dokončené dílo převzít.

VII.
Záruka a uplatnění práv Z odpovědnosti Za Vadv

l, Zhotovitel poskytuje objednateli záruku Za jakost Zhotoveného díla o době trvání 60 měsíců. Záruka
začíná běžet dnem převzetí díla obj ednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně oznámit obj ednateli, zda
vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že Vadu uznává. Neúplatní-li obj ednatel písemně
při oznámení vady jiné právo z odpovědnosti Za vady, platí, že požaduje odstranění vady. Neoznámí-li
obj ednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že obj ednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci,
je-li možno vadu odstranit dodáním chybějící Věci, nebo opravou věci (díla), j e-li možné vadu odstranit
opravou věci (díla). Vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů od jejího oznámení
obj ednatelem, nedohodnou-li se obj ednatel a Zhotovitel písemně jinak. Uplatní-li Objednatel u zhotovitele
právo na Slevu Z ceny Za dílo, je zhotovitel povinen Slevu poskytnout (vrátit obj ednateli část již zaplacené
ceny Za dílo odpovídající výši uplatněné Slevy) do 30 dnů od jeho uplatnění.

3. NeodStraní-li Zhotovitel vadu díla Ve lhůtě dle odstavce 2, je objednatel oprávněn, nikoli však povinen
odstranit vadu sám, popřípadě nechat odstranit jiným dodavatelem na náklady Zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen vydat objednateli potvrzení o tom, kdy objednatel právo z odpovědnosti Za vady
uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký Způsob vyřízení reklamace obj ednatel požaduje, jakož i potvrzení
o datu a Způsobu Vyřízení reklamace a dále potvrzení o provedení opravy a době jejího trvání, případně
písemné odůvodnění zamítnutí reklamace.

5. Zhotovitel je povinen nahradit obj ednateli veškeré náklady, jež objednatel účelně vynaložil v souvislosti
s uplatněním práva z odpovědnosti Za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu poskytne Zhotovitel na
účet objednatele, a to na základě obj ednatelem řádně Vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného
Zhotovitelí, Se Splatností 21 dnů ode dne doručení. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je zhotovitel oprávněn Zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zpět objednateli kdoplnění, aniž Se tak
dostane do prodlení S platbou; lhůta Splatností počíná běžet Znovu od doručení náležitě doplněných či
opravených dokladů Zhotoviteli.

VIII.
Smluvní pokutv a úrok Z prodlení

Smlouva O dílo č 8/2017/Háj
Strana č. 10



E0

lO.

Zhotovitel je povinen V případě prodlení s provedením díla obj ednateli Zaplatit Smluvní pokutu Ve Výši 0,3
% Z dohodnuté ceny Za dílo bez DPI-I Za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. V případě prodlení
S provedením díla delšího než dva měsíce je Zhotovitel povinen Zaplatit obj ednateli Smluvní pokutu Ve Výši
dle tohoto odstavce Za první dva měsíce prodlení a Smluvní pokutu Ve Výši dle odstavce 2.

V případě, Že Zhotovitel poruší Svoji povinnost vyúčtovat V příslušném roce alespoň částku dle čl. IV. odst.
l této smlouvy, je povinen Zaplatit obj ednateli Smluvní pokutu ve Výši 25 % částky rozdílu mezi částkou,
jíž měl dle této smlouvy V příslušném roce vyúčtovat, a částkou Skutečně a oprávněně Vyúčtovanou.

V případě, že se Zhotovitel ocitne V prodlení s provedením díla o Více než dva měsíce, je povinen
obj ednateli Zaplatit smluvní pokutu Ve výši 25 % Z ceny prací, jež Zbývá provést do řádného Zhotovení díla
dle této Smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. ve Spoj ení s přílohou této Smlouvy.

V případě, že zhotovitel při provádění díla dle této Smlouvy provede práce V rozporu s touto smlouvou
(např. nekvalitně, v rozporu s projektovou dokumentací), je povinen Zaplatit obj ednateli smluvní pokutu ve
Výši 25 % Z ceny takových prací bez DPH určené dle čl. III. ve spojení s přílohou č. l této Smlouvy,
přičemž při tomto určení se vychází z ceny těchto prací tak, jakoby se jednalo o práce bezvadně provedené.

V případě prodlení s odstraněním Vady (čl. VII. odst. 2 této Smlouvy) je Zhotovitel povinen Zaplatit
obj ednateli smluvní pokutu ve výši 0,4 % Z ceny Vadně provedených prací bez DPH určené dle čl. HI. Ve
spojení s přílohou č. l této Smlouvy, Za každý byť i započatý den prodlení, přičemž při tomto určení Se
Vychází Z ceny těchto prací tak, jakoby se jednalo o práce bezvadně provedené.

V případě prodlení Zhotovitele s předložením seznamu dle čl. V. odst. 35. této smlouvy nebo S provedením
jeho aktualizace dle čl. V. odst. 36. této smlouvy, ZaVaZuje Se Zhotovitel zaplatit objednateli Smluvní
pokutu Ve výši 500,- Kč, a to za každý, byť i započatý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele Se splněním povinnosti dle čl. V. odst. 32 této smlouvy je zhotovitel
povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč Za každý, byť i započatý kalendářní den
prodlení.

V případě porušení povinnosti Zhotovitele dle čl. V. odst. 15 Věty první této smlouvy je zhotovitel povinen
Zaplatit obj ednateli smluvní pokutu ve Výši 5 000 Kč za každý, byť i Započatý kalendářní den prodlení.

Zhotovitel je povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu Ve výši 5 000 Kč za každý, byť i Započatý
kalendářní den, Ve kterém nebyl na stavbě k dispozici Stavební deník.

Zhotovitel se dále ZaVaZuje Zaplatit obj ednateli smluvní pokutu:

a) V případě neplnění Smluvního ujednání dle čl. V. odst. ll nebo odst. 16 této Smlouvy ve výši 5 000 Kč
za každou neúčast autorizovaného Stavbyvedoucího na kontrolní prohlídce nebo při kontrolním dnu stavby;

b) V případě neúčasti autorizovaného Stavbyvedoucího při předání a převzetí staveniště dle čl. II. odst. 4
této smlouvy nebo při předání dokončeného díla dle čl. VI odst. l této Smlouvy ve Výši 10 000 Kč Za
každou neúčast autorizovaného stavbyvedoucího.

V případě poškození dřevin, které nejsou určeny ke kácení, je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli
smluvní pokutu Výši 2 500 Kč Za každé poškození kmene či kořenového náběhu jednoho stromu.
Vpřípadě porušení čl. V. odst. 23 věty první této Smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli
smluvní pokutu Výši 5 000 Kč Za každý kořenový náběh či kmen, který nebyl řádně ošetřen dle této
smlouvy.

Smlouva O dílo č 8/201 7/Háj
Strana č. ll



ll.

12.

l3.

14.

Smluvní Strany výslovně souhlasí S Výší Sankcí Sj ednaných V tomto ustanovení. Zhotovitel bere na vědomí, '
že Výše smluvních pokut je stanovena S ohledem Význam zajišťované povinnosti řádného dokončení díla
Ve smluveném termínu pro Objednatele, když pozdním dokončením díla mohlo by být Vážně ohroženo
poskytnutí některých dalších plnění obj ednateli Z veřejných zdrojů (například dotace), jakož i S ohledem na
náklady, jež obj ednatel případně musí nést V Souvislosti s nutností výběru nového dodavatele
(organizování nového zadávacího řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek). V případě, že
zhotovitel poruší povinnost/povinnosti, jejíž/jejichž Splnění je zajištěno Sj ednáním více smluvních pokut,
je obj ednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli uhrazení každé z nich.

Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném Smluvní
pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka Vzniklá nezávisle na jeho Vůli.
Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl zhotovitel
s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl Zhotovitel povinen podle Smlouvy či
Obecně závazného právního předpisu překonat, ho Však povinnosti platit smluvní pokutu nezprostí.

Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně Vystaveného daňového dokladu
(faktury), doručeného povinné smluvní straně, S lhůtou splatnosti Zl dní od jeho vystavení.

V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je Smluvní strana, která je takto
V prodlení, povinna zaplatit druhé Smluvní straně úrok z prodlení ve Výši 0,05% z dlužné částky za každý,
byt, i započatý den prodlení.

IX.
Odstoupení 0d Smlouvy

Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a V případech stanovených občanským zákoníkem anebo touto
Smlouvou.

Obj ednatel j e oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou,
- pokud je zhotovitel v úpadku,
- prodlení zhotovitele S provedením díla delšího než 65 dnů, nebo
- jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost

zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit,
- zhotovitel opakovaně (dvakrát a více) poruší jakoukoli povinnost vyplývající z jeho prohlášení v čl. V.

odst. 33. nebo čl. V. odst. 34. této smlouvy, nebo prohlášení učiněné v čl. V. odst. 33. či odst. 34. této
smlouvy je nebo Se ukáže býti nepravdivým.

Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy zejména v případě prodlení objednatele Se zaplacením
ceny za dílo delšího než 65 dnů.

XI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.
V případě, že se na tuto Smlouvu Vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o

Smlouva 0 dílo cˇ 8/2017/Háj
strana č. 12



registru Smluv (Zákon o registru smluv), vrozhodném Znění, a je-li dle uvedeného Zákona účinnost této
Smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato Smlouva účinnosti nej dříve dnem uveřejnění.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně Schválenými písemnými dodatky`

3. V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými právními
předpisy, Zejména Občanským zákoníkem.

4. Smluvní Strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným zpřístupněním či zveřejněním (uveřejněním) celé
této smlouvy v jej ím plném Znění.

5. Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní Stranu na takové informace a údaje Ve smlouvě, které
nemohou být zpřístupněny nebo Zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a údajů je
vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

6. Smluvní strany níže Svým podpisem stvrzují, že Vprůběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy jednaly a
postupovaly čestně a transparentně a Současně Se Zavazují, že takto budou jednat i při plnění této smlouvy
a veškerých činnostech s ní Souvisejících.

Smluvní strany se dále Zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na Spáchání trestného činu či k Samotnému jeho Spáchání (včetně formy účastenství),
tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011
Sb., o trestní Odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost
fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního Zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní
Stíhání proti jakékoliv Ze Smluvních stran včetně jejích Zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se Seznámil Se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu Lesů
České republiky, s p. (viz WWW.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména s Kodexem CCP LČR,
Protikorupčním programem LČR a Etickýrn kodexem zaměstnanců LČR včetně všech jejich příloh.
Zhotovitel se pri plnění této smlouvy zavazuje zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu
jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní strany se dále zavazují navzájem Si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného
naplnění skutkové podstaty jakéhokoli Z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez
ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je
v rozporu Se zásadami vyj ádřenými v tomto článku.

7. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.

š . z
vv! uV Malém Pecıně, dne. .'...................

Příloha č. l - Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr)

Smlouva O dílo č 8/2017/Háj
strana č. 13



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2017-03-10

Stavba: Retenční nádrž LS Telč - Vrchní

KSO: CC-CZ:
Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ

Uchazeč: IČ: 26035782
PAS Natura S.r.O. DIČ: CZ26035782

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 617 263,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH Základní 21,00% 1 617 263,40 339 625,31

Snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 1 956 888,71

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kód: 2017'03-10

Stavba: Retenční nádrž LS Telč - Vrchní

Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PAS Natura S.r.O.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady Stavby celkem 1 617 263,40 1 956 888,71

000 Vedleı a ostatnı naklady ve fazı provadenı 132 500,00 160 325,00 STA
stavby

001 Výpustné Zařízení 192 789,63 233 275,45 STA

002 Bezpečnostní přeliv 240 503,20 291 008,87 STA

003 HráZ 643 822,36 779 025,06 STA

004 Zátopa 374 225,60 452 812,98 STA

005 Tůň 33 422,61 40 441,36 STA

Strana 1 Z 27



KRYcí LIST soupisu
Stavba:

Retenční nádrž LS Telč - Vrchní
Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady ve fázi provádění Stavby

KSO: CCˇCZ:
Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ-

Uchazeč: IČ: 26035782
PAS Natura 5m. DIČ. cZ26035782

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPI- Základní 132 500,00 21,00% 27 825,00

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Elena S DPH V CZK 160 325,00

Stavba:
Retenční nádrž LS Telč - Vrchní

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady ve fázi provádění Stavby

Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017
Zadavatel: Projektant
Uchazeč: PAS Natura S.r.O.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady Soupísu celkem 132 500,00
N00 - Nepojmenované práce 12 000,00

N01 - Nepojmenovaný díl 12 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV 120 500,00

1 - Zemní práce 120 500,00

Strana Z z 27



SouPıS PRACÍ
Stavba:

Retenční nádrž LS Telč - Vrchní

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady ve fázi provádění Stavby

Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017

Zadavatel: Projektant
Uchazeč: PAS Natura s.r.o.

PČ Ty Kód Popis MJ Množství J['Ccze|r2]a Cena celkem [CZK] Cenová
Soustava

Náklady Soupisu celkem 132 500,00

D N00 Nepojmenované práce 12 000,00
D N01 Nepojmenovaný díl 12 000,00

Vytýčeni Stavby odborně Způsobilou osobou v oboru Zeměměřičství, včetněí
1 K 11-1020 vytyčení hranic pozemků ` kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 120 500,00
D 1 Zemní práce 120 500,00

Zajištění a Zabezpečení staveniště, Zřízení a likvidace Zařízení staveniště,2 K - c ˇ ˇ, , ˇ, i W . , .,12 1030 vcetne pripadnych prıpojek, pristupu, Skladek, deponn a pod. kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

`W 1 1,000
Prevedenı vody pro celou stavbu dle Zvolene technologie vcetne cerpanı kpl 1,000 29 000,00 29 000,003í K 13-3010

Poznámka k položce:
Zajištění převedení Vody pro celou stavbu. Položka Zahrnuje čerpání Vody, Záložní
zdroj čerpání, zbudování jílových hrázek pro zahrazení toku při použití
Dřeva'děcího Dotrubí. podpůrné kostrukce potrubí atd.
Zpracování a předání geodetického zaměření Skutečně provedené stavby - `

4 K 24-1020 pro Celou StaVbU kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

Poznámka k položce:
Zpracování a předání geodeticke'ho Zaměření skutečně provedené stavby odborně
způsobilou osobou v Oboru zeměměřictví (3 pare' v papírové podobě + 2 v
elektronicke' formě) objednateli, které bude obsahovat polohopisne' a výškopisne'
zaměření stavby a jejích jednotlivých objektů (Situace, podélný profil, příăıé
profily) S návazností na katastr nemovitostí a projektovou dokumentaci, včetně
fotodokumentace pořízené V průběhu stavby s popisem místa.

Projednání a Zřízení přijezdů a sjezdu do koryta, údržba dotčených
komunikaci, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a jejich
protokolární předání

l

5 K 13-3020 kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

`Poznámka k položce:
Projednání a Zřízení příjezdů a sjezdu ke stavbě, průběžná údržba dotčených

P komunikací po celou dobu stavby, včetně uvedení všech povrchů do původního
stavu a jejich protokoldrní předání

iracování a předání dokumentace skutečného provedení Stavby6 K -
24 1010 objednáte-li - pro celou Stavbu

kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

Poznámka k položce:
Vpopírově podobě 3x, v elA podobě 2x, včetně dokumentace V průběhu stavbys
popisem místa stavby, včetně fotodokomentace pořízené v průběhu stavby s
popisem místa.

Zajištění a provedeni Zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné ;
K 20-1010 provedení a dokončení díla, uvedených v PD včetně předání jejich kpl 1,000 8 000,00 8 000,00

výsledků objednateli, "

Poznámka k položce:
Zajištění a provedení zkoušek hutnění, včetně předání výsledků Objednateli.

I'1 Zkouška na 500 m3 zeminy ve 2 vzorcích - těleso hráze 2330 m3, 10
zkoušek"1 1 ,OOO
Provedení rozboru zemin po uložení každých 5000 tun Zeminna skládku -

8 K 25-1010 dle vyhlášky č. 294/2005 Sb., tabulka 2.1 a Zkouška Zemin na ekotoxicitu ks 1,000 7 500,00 7 500,00
(dle tabilky č.10.2 vyhl. 294/2005 Sb.)
Zajištění mobilní váhy pro vážení zemin ukládaných na skládku (viz ~,
provozní řád Skládky) a jejího umístění u vjezdu na skládku, s možností komple
tisku vážních lístků , včetně zajištění provozu a údržby po celou dobu t
navážení Zemin na Skládku, včetně demontáže

9 K 26-1010 1,000 30 000,00 30 000,00

Strana 3 Z 27



Kvi LIST SOUPISU
Stavba:

Retenční nádrž LS Telč - Vrchní

Objekt:

001 - VýpuStné Zařízení

KSO: (IC-CZ:
Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26035782
PAS Natura S.r.0. DIČ; C226035782

Projektant: IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 192 789,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPI- základní 192 789,63 21,00% 40 485,82

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH V CZK 233 275,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Retenční nádrž LS Telč - Vrchní
Objekt:

001 - VýpuStné zařízení

Místo: Jestřebí u Brtnice

Zadavatel:
Uchazeč: PAS Natura S.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 10. 3.2017

Projektant

Cena celkem [CZK]

Náklady Soupisu celkem 192 789,63

8 - Trubní vedení 14 487,16

HSV - Práce a dodávky HSV 178 302,47
1 - Zemní práce 4 064,73
2 - Zakládání 122 837,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce 35 343,19
4 - Vodorovné konstrukce 12 111,21
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 453,78
998 - Přesun hmot 1 491,74

Strana 4 z 27



Stavba:

Retenční nádrž LS Telč - Vrchní

Objekt:

001 - Výpustné Zařízení

Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017

Zadavatel: Projektant
Uchazeč: PAS Natura S.r.o.

iv T , . v , J.cena Cenová 1PC y Kod Popis MJ Mnozstvı Cena celkem [CZK][CZK] Soustava

Náklady soupisu celkem
1 9 2 789, 63

D 8 Trubní vedení 14 487,16
1 241 K 899623161 Obetonovam potrubí nebo Zdıva stok betonem prostým v otevrenem m3 212661 Z 5371981 5 751106 CS URS 2017

1 1vykopu, beton tr. C 20/25 1 1 01
VV "obetonování PVC poptrubí v požadovaném profilu, CAD - D5 - plocha 2 266

průřezu X délka "(0,2677-0,0804)*12,1 y
1 ~ ' . 1 1 1 0Ň11 K 1R811 Trubka kanalız. korug. DN 300 x 5000 mm, , 3ks, , cenova Soustava. kus 1 3,000 2 150100 6 450100 11 vlastnı R polozka 1 i

VV "počet celkem'ˇ3 3,00011 Montaz potrubí Z plaštıckycn nmot v otevrenem vyKOpu, z tlaKovycn 1 CS ÚRS 2015 j3 K 1871371111 trubek Z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem vnějšího průměru 315 m 1 12,320 185,56 2 286,10 01z 1mm
VV "celková délka potrubí, CAD - výkres DS"12,32 12,320

D HSV Práce a dodávk HSV 178 302 47J

D 1 Zemní práce 4 064,73`ż1 , v , . ˇ , I wv v 1 1 1 ;4 1 K 1132201201 Hloubenıı Zapazenych ı nezapazenych _ryh Sirky pres 6001do 2ˇ000 mm S m3 191508 139,961 Z 730134
1 1 urovnanım dna do predepsaneho profılu a Spadu v hornıne tr. 3 do 100 m3 1 1 i'

W "výkop pro nátok, úpravy pod vyústí, plocha CAD - výkr. D5, část základu 19 508
požeráku a výústního čela, práh"3,378+7,5+7,364*0,2+6*0,33+3,698*1,4 71

11 1 1Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s 1 1 1 1 1CS ÚRS 2015
5 ˇ K 132201209 urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v hornině tř. 3 Pñ'platek m3 5,852 1,15 6,73 01

1 1 k cenám Za lepivost horniny tř. 3 1 1
VV " 30% Z celkového Objemu"(8,63+10,878)*0,3 5,852

1 v 1 Uložení Sypaniny do násypů S rozprostřením Sypaníny ve vrstvách a S 1 1, , , ˇ , v , , . I 16 K 171101102 1hrubym urovnanım zhutnenych S uzavrenım povrchu nasypu z hornın V m3 51671 52198 300145 CS URS 2015
` _ Soudrznych s predepsanou mırou zhutnenı v procentech vysledku zkousek 1 1 01

Procter-Standard (dále jen PS) na 96 % PS 1
"uložení výkopku po Odstranění bednění mimo násyp hráze, požerák,

VV Zákl.Čela, práh"1,473-2,394*0,1-0,631+1,98~(0,345+0,494)+5,177-2,165*0,4- 5,671
3,2*1,2*O,1

1 1Vodor0vné přemístění výkopku nebo Sypaniny po suchu na obvyklém 1 1 1 11CS ÚRS 20157 1 K 162201102 dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak Se Složením bez m3 13,788 45,85 632,18 O1
rozhrnutí Z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m
"výkop zpevněného nátoku a úprav pod vyústí, plocha planímetrována -

VV CAD - výkr. D5, zbylý výkopek pro Založení 13,788
Objektůˇ's,378+7,5+‹0,8714+0,839+1 ,2)1 ˇ , , s , . . . v 1 1 '1 8 1 K 171203111 ›UloZenı vykopku bez Zhutnenı S hrubym rozhrnutım v rovine nebo na Svahu m3 › 1317881 281651 39510316 URS 2015L1 do 1:5 101

W "výkop zpevněného nátoku a úprav pod vyústí, plocha CAD - výkr. D5, 13 788
Zbylý Wkopek pro Založení objektů"3,378+7,5+(0,8714+0,839+1,2) 1

D 2 Zakládání 122 837,82
1 9 › K 211 Bet. pozerak otevreny s dvojitou zdvojenou dluzovou Stenou, 1400x1230 1 kpl 11000 84 269,15 84 2691151

mm, vcetne uzamykatelneho poklopu 1 1
Poznámka k položce:
Prefabríkovaný bet. požerák, dvojitá, Zdvojená dlužova' Stěna, s uzamykatelným
poklopem (výdřeva, pásovíná k Zajištění), platlí k upevnění lávky, obslužný ocelový

P žebřík Včetně ukotvení, kovové části pozinkova'ny. Dluže o délce 850 mm (1U ks),
865 mm (13 ks) a 880 mm (13 ks), světlé výšce 150 mrn a tloušťce 40 mm, budou
podélně opatřeny polodrázˇkou - celková výška dluže bude 170 mm. Přesná
Specofakace: výkres D8 - Detail požeráku.

VV "celková délka požeráku 3,1 m"1 1,000 1
10 K `2.2 Dřevěná lávka S oboustranným zábradlím a uzamykatelnou brankou kpl V 1,0001 18 000,001 18 000,00i 1 1 ' 1' 1

Strana 5 Z 27



1 , 1
1111 K `2.4

P

VV
l

112 K1247681114
VV

Poznámka k položce:
Kompletní dodání dřevěné lávky s oboustranným Zábradlím a uzamykatelnou
brankou, o délce 3,7 rn, včetně nátěru, kotvících prvků; přesná specifikace ve
výkresu D9 - Detail lávky k DDžerdku

Cesle ocelové l
Poznámka k položce:
ocelové, specifikace rozměrů a materiálu v textu o výkresu D8
"ocelové, v daném rozměru, pozink. povrch úprava"1
Obsyp a těsnění vodárenské Studny těsnění Se zhutněním Z jílu

"těsnění Zdvojené mezidlužové Stěny - výplň, CAD - D8"0,16*0,8*2,5

ks

m3

l
1,000

1,000
0,320`
0,320

5 000,00``

633,39!

5 000,00ì

lcs URS 2015 "i202,68
1 O1 4

l`[25` K 274315412 Základové konstrukce Z betonu pasy prostého se Zvýšenými nároky na
prostředí tř. C 25/30 1 m3 1,683 2 213,27` 1cs úRS 2017

013 724,93l

VV "kce podkladních betonů požerák, patka lávky, čelo, práh, plocha CAD -
výkr. D5"0,632+0,1734+0,494+0,384 1,683

14ì K 1274351111

VV

D 3

Bednění Základových konstrukcí pasů tradiční oboustranné
"patky pož., lávky, základ čela, práh v toku, parapet čela, obetonování
trub,CAD - výkr.
D5'ˇ1,32*0,5+3,43*0,8+3,5*0,8+2,8*1,15+3,58*0,1+0,53*12,32

Svislé a kompletní konstrukce

m2 16,312

16,312

713,65 11 641,061Š15UR5 2mm

35 343,19
` l` 15 K 1320101112 Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti nad 1000 ł

do 5000 Kg 1 m3 5,338! 1251,19` 6 678,85
VV "osazení požeráku"1,4*1,23*3,1 5,338

l

321213234

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jeZů a
plavebních komor, Spodní Stavby vodních elektráren, odběrných věží a `
výpustných Zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí
rubové Z lomového kamene lomařsky upraveného se Zatřením Spár, na
maltu cementovou MC 25 `

m3 1,200 ó 402,58`

l

7683,10 cs URS 2015
01

"Zdivo Čela Výustě, CAD - Výkres D5" 0,5*0,8*3 1,200

27 K 321321115

VV

spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a
výpustných Zařízení, opěrných Zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí j

íželezove'ho pro prostředí S mraZovýmí cykly tř. C 25/ 30 1

Konstrukce Z betonu vodních Staveb přehrad, jezü a plavebních komor, `

"kce patky požeráku, prahu lávky, základu čela, parap, prahu v toku,
CAD - Výkr. D5"0,8*2,394 40,9*0,1492+0,5*0,8*3+0,1*0,58*3+0,4*2,165

m3 4,289

4,289

4119,40 17 668,11 cS URS 2017 `
O1 i*

32136821118` K

111
VV

D 4

`Výztuž železobetonových konstrukcí vodních Staveb přehrad, jezù a `
fplavebních komor, Spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad,
odběrných věží a výpustných Zařízení, opěrných Zdí, Šachet, šachtic a
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované Sítě Z ocelových tažených

ldrátů jakéhokoliv druhu ocelí jakéhokoliv průměru a roZtečí
"výZtuž patky požeráku, patky lávky, Základu čela, prahu toku, parapetu
0,005 t/m2, +1070 rezerva, CAD -
D11"(7,123+0,981+6,28+5,675+1,392)*0,005*1,1

Vodorovné konstrukce

0,118

0,118

28 077,36 3313,13

12111,21

cs ÚRS 2015
O1

Ví19` K `451571221

VV

l
`Podklad pod dlažbu Ze štěrkopísku tl. do 100 mm

"Zpevnění nátoku a koryta pod výústí, plocha CAD-výkr. DS"5,75+15,26

m2 Z1,010`

21,010

111,95` íCS URS 2015
01

2 352,07

Ú l
Ě` K ì463211111

VV

Rovnanina Z lomového kamene neopracovaného tříděného pro všechny
tloušťky rovnaniny, bez vypracování líce s vyklínování Spár a dutin úlomky
łZ kamene
"zpevnění nátoku a koryta pod výústí, plocha planimetrována CAD-vykr.
D5"21,01*0,3

m3 6,303

6,303

1 447,30` 9122,33 CS URS 20 5
O1

` 21 ` K `463211142

l
Rovnanina Z lomového kamene neupraveného pro podélnéi příčné objekty
objemu do 3 m3 Z kamene tříděného, S urovnáním líce a vyklínováním Spár
úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

m3 0,440 1 447, 30 636,81 cs URS 2015
01

VV

D 9

"opevnění toku za konečným prahem k přirozenému toku, plocha CAD-
vyKr.D5"1,1*0,4

Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,440

2 453,78
l

`ZZì K 936501111,
P

VV

VD 998

Limnigrafická lat osazená v jakémkoliv Sklonu `
Poznámka k položce:
Bude vyznačena nadmořská výška provozní hladiny v nádrží.
"osazení dle CAD - D8, 1 metrový Ks"1

Přesun hmot

1,000`

1,000

2 453,78` CS URS 2015
01 V

2 453,78

1 491,74
23 K 998324011 Přesun hmot pro objekty budované V Souvislosti Se sypanýmí hrázemi a

vodní elektrárny dopravní vzdálenost do 500 m 23,701 62,94 1 491,74 cs ÚRS 2015
O1

Strana 6 Z 27



Stavba:
Retenční nádrž LS Telč - Vrchní

Objekt:

002 - Bezpečnostní přelív

KSO: CC-CZ:
Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017

Zadavatel: IČ:
Dıč:

Uchazeč: IČ; 26035782
PAS Natura S.r.0. DIČ; cZZóO35782

Projektant: IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 240 503,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPI' Základní 240 503,20 21,00% 50 505,67

Snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH V CZK 291 008,87

REKAPITULAcE ČLENĚNÍ SOuPıSu PRACÍ
Stavba:

Retenční nádrž LS Telč - Vrchní
Objekt:

002 - Bezpečnostní přeliv

Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017

Zadavatel: Projektant
Uchazeč: PAS Natura S.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady Soupisu celkem 240 503,20

HSV - Práce a dodávky HSV 240 503,20

1 - Zemní práce 13 189,16
2 - Zakládání 22 701,30
3 - Svíslé a kompletní konstrukce 42 132,62
4 - Vodorovné konstrukce 156 887,33
998 - Přesun hmot 5 592,79

Strana 7 Z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Retenční nádrž LS Telč - Vrchní
Objekt:

002 - Bezpečnostní přeliv

Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017
Zadavatel: ProjektantUchazeč: PAS Natura S.r.0.

, . ˇ J. cena CenovaPČ p Kød Pøpıs MJ Mnøzstvı' cena Celkem [cZK]1 [CZK] Soustava
Náklady Soupisu celkem 240 503 20

7

D HSV Práce a dodávky HSV 240 503,20
D 1 Zemní ráceý 13 189,16a „_ P _ __ _1Hloubení Zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm S ŇF 31WŤ Ť CS ÚRS 201m` 1 K 132201201 54,2301* 139, 96 7 590,03141ı 1urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 1lıľı 1,* 014ł ˇ POZnCÍm/(G k pOÍOŽCE'Z ÍA* ł1ý1`7ýýVýwýý ` ýPro objekt bezpečnostního přelívu nejsou Zemní práce uvažovány- jedná se o

násvp nove' hráze do předepsané fięurv
VV 'úprava odpadního koryta od BP, výkop prahu mimo násyp, plocha CAD - 54 230__ _ výkres C3, Zohledněný Sklon svahů"74,4*0, 6+6, 85*1, 4 __1 1 11Hloubení Zapažených i nezapažených nýh šířky přes 600 do Z 000 mm S 1 1CS ÚRS 2015 `2 K 132201209 urovnáním dna do předepsaného profilu a Spádu v hornině tř. 3 Příplatek 1 m3 1 16 ,2691 1,15 18, 71 01 _1 1k cenám Za lepivost horniny tř. 3 _ ' 1 iVV "úprava koryta od BP, výkop prahu mimo násyp, CAD- výkres C3, 16 269

zohledněný sklon Svahů, 30% objemu"(74, 4*0, 6+6, 85* 1 ,4)*0,3 _ I _ _ _ _ _1_1 1 1Uložení Sypaniny do násypů S rozprostřením Sypaniny ve vrstvách a S 1 1 ` 11 3 1 K 1171101102 hrubýnı _urovnávním Zhutněných s uzavřením povrchu násypu Z hornin v m3 1 7,0271 52,98 372 290CS ÚRS 20155 ' Soudrznych S predepsanou mírou Zhutnenı v procentech výsledku zkousek ,vA __ 1Proct0r-Standard (dále jen PS) na 96 % PS _ _ _ 10VV "uložení výkopku pro bednění prahu"9,59-1,892-0,671 7,027_ 77 _, „__7_„ ,__11 Vodorovné přemístění výkopku nebo Sypaniny po suchu na obvyklém CS ÚRS 2015 '` 4 K 1162201102 dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak Se Složením bez ' m3 47,203 45,85 2 164,26V 01 11rOZhrnutí Z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m 1 1 1 1 1VV "výkopek rýh ˇ uprava koryta BP a objem prahu, úprava lokálních 47 203
nerovnosti v Okolí Stavby, CAD- výkres D4"74,4*0,6+(1,892+0,671)Ň* v , , v , , , . ˇ Ň ąxąfi1 5 1 K 1171203111 Ulozem vykopku bez Zhutnení S hrubym rozhrnutım v rovıne nebo na svahu _L47 203 28 65 1 352_3716 URS 2015 ,5 1 _ do 1:5 01 1
"výkopek rýh - uprava koryta BP a objem prahu, úprava lokálních 47 203
nerovnosti v okolí Stavby, CAD- výkres D4"74,4*0,6+(1,892+0,671) _ ' _ _ _
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů S potřebným v 1 CS ÚRS 20156 , K V182101101 v , ˇ , , v. , , .ˇ .v v ˇ ` m2 147,600 11,46 16911,50L1_1ý premıstenim vykopku pri svahovanı v ZareZech v hornıne tr. 1 az 4 L___ý41 , (L A

VV "plocha CAD-výkr. C3, Zohlednění Svahů - odpadní koryto, přeliv'74,4+73,2 147,600

D 2 Zakládání 22 701,30
ÍŇ1Základové konstrukce Z betonu pasy prostého Se Zvýšenými nároky na T_1Í1Ť1ýıý CS ÚRS 2017_116 274315412 m3 , 2,715 2213 27 6 009,03prostředí tř. C 25/30 4101

1**VV "kce podkladních betonů pro jednotlivé prahy, plocha CAD- výkr. Z 715 V

`C15 URS 2015

_ __ ____________ ___LS K 274351111 Bednění Základových konstrukcí pasu tradiční oboustranné 1Í,23 390 _713 65 16 692, 271 J____ ____ ý____L0 __VV "bednění přepadaveho prahu, Stabilızačních prahů, konc. prahu, CAD - 23 390
D4"(11+1,8*0,4)+(3+0,4)+(2,5+0,4)+(4,73+1,6*0,4) ”

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ` 42 132,62
1K0nstrukce Z betonu vodních Staveb přehrad, jezů a plavebních komor, Ť ř 1 ˇ1Spodní Stavby Vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 1 m3 1 8 472 4 119 401 34 899 561CS ÚRS 2017 1výpustných Zařízení, opěrných Zdí, šachet, šachtic a Ostatních konstrukcí , ' 1011želeZového pro prostředí S mrazovými cykly tř. C 25/ 30 L _L J i i"kce přepadove'ho prahu, Stabilizačních prahů, koncového prahu, CAD - 12 ý8472 1`ˇ Ň* ý1ý_ výkr. D4"11*0,4+1 „2*1+0 98*1 +4 73*O, 4 ' ý

,1ýň _1Výztuž železobetonových konstrukcí vodních Staveb přehrad, jezů a 1
1 1 plavebních komor, spodní Stavby vodních elektráren, jader přehrad, i 1

10j K V321368211 odběrných věží a výpustných Zařízení, opěrných Zdí šachet, šachtic a 1 t 0,286 25 290,43`
ostatních konstrukcí jednotlive' pruty svařovane' Sítě Z ocelových tažených 1 ,
drátů jakéhokoliv druhu oceli jakéhokoliv průměru a roztečí l 1

118 K 1321321115

VV

1 ň

7 233,061Ě1SURS 2015 1

Strana 8 z 27



"kce přepadového prahu, Stabilizačnı'ch prahů, koncového prahu, 0,005
t/m2, +10% rezerva, CAD~D11"(26,21+7,5+6,3+11,973)*0,005*1,1

D 4 Vodorovné konstrukce 156 887,33ř
1 1 1 , , v ‹ v '11 K 1451313531 Podkladnı vrstva Z betonu prosteho vodostavebneho pod dlaZbu tl. pres m2 52,100 584,88 30 472,25 CS URS 2014

1 1 150 do 200 mm O1
P Poznámka k položce:

třída betonu 30/37
VV "plocha CAD - Výkr. D4 Se Zohledněm'm Sklonıëvahů'ˇSZA 52,100

ZáhoZ Z lomového kamene neupraveného ZáhoZove'ho bez proštěrkováni Z CS ÚRS 201512 K 1 „ ˇ 9,760 1 72, 1 914,46251 370 terénu, hmotnosti jednotlivých kamenu pres 200 do 500 kg m3 Z O 39 3 33 O1

VV "odpadní koryto Opevněnı', CAD - výkres C3 Se Zohledněním Sklonu'74,4*0,4 29,760

ZáhoZ Z lomového kamene neupraveného Záhozového Příplatek k cenám 1 CS ÚRS 2015
13 K 462519003 Za urovnáni viditelných ploch ZáhoZu Z kamene, hmotnosti jednotlivých m2 74,400 76,01 5 655,14 01

kamenů přes 200 do 500 kg
W odpadnı koryto opevnenı,plocha CAD ‹ výkres C3 Se Zohlednenım 74,400

Vñ Sklonu"74,4
ł 1Dlažba Z lomového kamene lomařsky upraveného vodorovná nebo ve ` 1 CS ÚRS 2015

14 K 465513328 1Sklonu na cementovou maltu Ze 400 kg cementu na m3 malty, S m2 52,1001 1 705,29 88 845,61 01
1vyspárovánı'm cementovou maltou MCS tl. 300 mm 1

VV "dlažba přelivu, plocha CAD - výkres C3 Se Zohledněnı'm Sklonu"52,1 52,100

D 998 Přesun hmot 5 592,79
ì É 1 ˇ . z _ . , _ , _ 1 1 I151 K 1998324011 Presun hmot, pro objekty budovane v Souvıslostı se Sypanymı hrazemı a t 8818591 621941 5 592,79 CS URS 2015

1 1 vodnı elektrarny dopravm dalenost do 500 m ' 1 01

Strana 9 z 27



KRYCÍ HST SOUPISU
Stavba:

Retenční nádrž LS Telč ~ Vrchní
Objekt:

003 - Hráz

KSO: CC-CZ:
Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ

Uchazeč: IČ: 26035782
PAS Natura S.r.o. DIČ: cZ26035782

Projektant: IČ:
Dıcˇ.

Poznámka:

Cena bez DPH 643 822,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPl- Základní 643 822,36 21,00% 135 202,70

snížená 0,00 15,00% 0,00
,ř :ý
ĹCena s DPH V CZK 779 025,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Retenční nádrž LS Telč - Vrchní
Objekt:

003 - Hráz

Místo: Jestřebí u Brtnice

Zadavatel:
Uchazeč: PAS Natura S.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 10. 3. 2017

Projektant

Cena celkem [CZK]

Náklady Soupisu celkem 643 822,36
HSV ~ Práce a dodávky HSV 643 822,36
ý1 - Zemní práce ý 444 396,š
Í- vodorovné Konstrukce iz 180 936,93

8 - Trubní vedení 567,28
998- Přesun hmot ý 17 921,60

Strana 10 z 27



Stavba:

Retenční nádrž LS Telč - Vrchní

Objekt:

003 - Hráz

Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017

Zadavatel: Projektant
Uchazeč: PAS Natura s.r.o.

v T , , v , J.cena CenováPC y Kod Popıs MJ Mnozstvı Cena celkem [CZK][CZK] Soustava 1

Náklad Sou isu celkemV p 643 822, 36

D HSV Práce a dodávky HSV 643 822,36
D 1 Zemní práce ,_ 444 396,55

1 K 112201102 Odstranenı parezuus jejich vykopamm, vytrhaním nebo Odstrelenım, S kus 131000 229124, Z 98011215 URS 2015
presekanım korenu prumeru pres 300 do 500 mm z 101

VV "přípravné práce- Ze Stávajícího torza hráz_ej3 13,000

2 K 112201104 Odstraneni parˇezuns jejich wkopanim, vytrhamm nebo odstrelenım, S kus 14,000 687,72 9 628,08 CS URS 2015
presekanım korenu prumeru pres 700 do 900 mm 01

iwVV V "přípravné práce- Ze stávajícího torza hráze"14 14,000

25 K 112201105 Odstranenı parˇezuvs jejich vykopanım, vytrhanım nebo odstrelenım, S kus 21000 802,34 1 604,68 CS URS 2016
presekanım korenu prumeru pres 900 mm 01

VV "přípravné práce- Ze Stávajícího torza hráze'ˇZ 2,000
Odkopávky a prokopávky nezapažene' s přehozenim výkopku na vzdálenost CS ÚRS 2015

3 K 122201103 do 3 m nebo S naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 m3 1 665,000 34,39 57 259,35 01
do 5 000 m3
Poznámka k položce:

P Založení objektu hráze - stávající tere'n, torzo hráze, Zemní práce pro zavazovací
Zámek

VV zalozem objektu hraze, bilance Zemın puvodnı hráz - vypocet CAD, vykr. 1 665,000
01-03, Dó,D7, c3'ˇ1óós „1
Vodorovné přemístění výkopku nebo Sypaníny po suchu na obvyklém CS ÚRS 2017

28 K 162301102 dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez m3 3 245,000 26,96 87 485,20 01
rozhrnutí Z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 rn

VV Pouzıtelnaızemına Z puvodnı hraZe na mezídepomı + Zemına na hraz Z 3 245,000
mezıdeponıe 915 +2330

vv součet 3 245,000 1
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém CS URS 2015

4 K 162601101 dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez m3 750,000 58,82 44 115,00 01
rozhrnutí Z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m
"odvoz nevhodné - zbylé zeminy - výpočet CAD, výkres D1-D3, D6, D7,

VV ˇ , , . v .. 750,000
odvoz k ulozem na vytypovany zemmk LCR 750 M

27 K 167101101 Nakladam, skladanı'a prekladam neulehleho výkopku nebo sypanıny m3 2 330,000 11746 26 70118016 URS 2017
nakladam, mnozstvi do 100 m3, z hornin tr. 1 az 4 101

VV "Zemina z mezideponie na hráz" 2330 __ in“ 2 330,000
Uložení sypaníny do násypů S rozprostřenim Sypaniny ve vrstvách a S 1

5 K 171101102 hrubyrn urovnahım Zhutnenych S uzavrenım povrchu nasypu z hornin ˇ m3 Z 330,000 44163 103 98719016 URS 2015
soudrznych S predepsanou mırou zhutnenı v procentech vysledku zkousek ,01
Proctor-Standard (dále jen PS) na 96 % PS '

Ňˇm W i i
VV "bilance Zeminy do tělesa hráze - výpočet CAD, výkres D1-D3, D6, D7"2330 2 330,000 vi

.NA-_". ` l l ›, k
6 K 1171201201 Uložení Sypaníny na skládky 1 m3 1 750,0001 9,861 7 395,001Š15 URS 2015

VV "odvoz nevhodné - zbylé zeminy - výpočet CAD, výkres D1-D3, Dá, D7, '''''750 000
odvoz k uložení na vytypovaný zemník LČR" 750 I

ˇ , . , 1 CS URS 2015
26 K 5171201201 Ulozeni Sypanıny na Skladky 1 m3 915,000 9,86 9 021,90 01 1

vv W "ımnežshvı' materiálu z hráze na mezidepenı'ıˇ" 915 915,000
í, , 11 7 K 1181102301 1Uprava pláně na stavbách dálnic v Zářezech mimo skalních bez zhutnění 1 m2 1 473,0001 16,531 7 818,691š1S URS 2015?

W "úpravy po odtěženi stávajícího torza hráze, plocha zásahu za novým 473 000
objektem hráze, plocha CAD - výkr. C3'ˇ473 ,

l › ž
1 8 1 K 1181102302 1Uprava pláně na stavbách dálnic v Zářezech mimo skalních se zhutněnim m2 1 1 107,0001 39,321 43 527,241š1S URS 2015 1

1 l
VV pro zalozenı noveho objektu hraZe, plocha CAD Vykres C3, se 1 1 O7, 000

zohlednením Sklonu svahu'ˇ1107
1ROZ ˇ . . , , 4 v _ ,. v ;, prostrenı a urovnam ornıce v rovıne nebo ve svahu sklonu do 1.5 prı CS URS 20159 K 181301101 Ésouvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm m2 205,000 17'95 3 679,75 01 1

Strana 11 z 27



'koruna hráze plocha CAD- výkres C3, materiál Vhodný Ze Zátopy (viZ.vv
20 00iø1hj 0i04)i205i . 5 O V Vi'iÍi i ii iii1 Vi1`i i i i1iiii i'i i`1

11101 K 1181411121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem1mz 2051000 61331 1 297 651CS URS 20151 i 1včetně utaženi lučního v rovině nebo na Svahu do 1:5 i fli ivv if1ii Kiiøruniaihriáizę, pløchiia ciAiD- výiK1r c3 j'i2i05 i i` 1iiii`i i iziois,0i0io1ii ' 11 i i iii1 1 Ť
i1 11 , K 1181411122 1Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 vysevem 1 m2 341 OOO1 61331 Z 158 53 CS ÚRS 20151 včetně utažení lučniho na Svahu přes 1: 5 do 1 Z 1 1 1 1 101i'ˇvzdušný líc hráze, rıiávodiní líc nad opevněním,ipilocha CAD- výkr. C3 SeiVV

341,0001Ziohledněním siklonuisviahů''i341
112 1 M 1005724720i osiva pícnin směsi travní balení Obvykle 25 kg technická- rovinná iii kgiiF 27,300 1i 110,00 1 3 003,00 1 11 *1**_* . * **,*,** 7*.****0* *L 1* * .**,*.**** 1VV 'Spotřeba cca 5 kg na 100m2' 2'05+341i 546,000iVV 546*0, 05 'Přepiočtiené koeficientem množstvıi 27, 300

1 131KK118121i01i11o1 1Svahov1ánítwalJ1'ích1Ívahů do1|z1>rojektovaných p1irof1'1lů S potřebným4 m2 1 30214001 111461 3 465 501CS ÚRSi20 5 1L ii i premıs enım vy op uiprıiSvaiovam v Zarezec v ornıne r az i11ii 1 1i i1iii fl i1i1W ˇIproizaložeini noivého objektu hráze, pliochaiCAD- výkir. C3 Se Zohledněniím 3021400i sklonu Svahů' 302,4
1 11 1i1i1ii iii VVšahiovánii trvalýchisvíu doipriojektoiwnýcihiprofiliů S potřebným i i1i 'ii iiii i ii i1C1SiÚRSi2015 V1

14 K 1182201101 , m2 , 1 360,0001 11,461 15 585, 60L i1i i i1přemísitenĹvýikopku přiisvaihováiní násypů v Jakékoliv hornině i1 i1 1i i i 1i i1 1i1 i 1iis'ˇvahovánı' hráze do předepsané figury,iplociha CiAD- výkr. C3 SeVV
3 OiZohiledněnim sklionu sivahů'i1'360i 1 60 OO'iiiiii ' iii i i1i i1i i'iiiˇiiii1i71 1 K 1182301121 1iRoirostření a urovnání ornıce ve svahu sklonu pres 15 pri Souvislé piloše m2 1 341 0001 22 161 7 556 56 CS ÚRiS 2015 1idi050i0 rnZ, 11. vrstvy do 100 mrn 1 1 i 101Wi' i 'vzdušný [in riznzˇeinâmniad 6šněnırn,pi10chacAD-ivýkr.c3i5e `ì1ì0`0i 'i `i i iZohledněnim skilonu svahů,irniaterıálivhiodný ZeiZátopy''3411 i ˇii
iřii`ii'iii iii1

1 161 K 1Ri 1Koimplietníilikvidace dřevnich Zbytků, větví a PařeZů v Souladu Se Zk. Oi1ikip1 1ii1 0001 6 125 OO1 6 125 Ogi*` 1 *,* idìdscıcľfflmjfllaľľ'ìëı* V************ 1*** ZP Poznámka k položce:
likvidace veškerých dřevnich Zbytků včetně manipulace, odvozu, poplatků apodA

VV "Z vytypovaného počtu stromů k odstranění, 29 ks" 1 1,000

11 D 4i _ Vodorovne' konstrukci11 i 1 180 936,93 11 17F K 1451571221i iPodklad od dlažbu Ze Sterko ısku tl. do1i00 mm 28, 352 100 041 2 836 33'(fimms j******J*p* p ***m2** ,***** ' 01* *.3VV 'podklad návodního Opievniění, CiAD--výkresC3'ˇ4i,43*0, 1*64 28,3521' iliii iiiii\ i iiigiiii1 i1i Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu Z hrubého drceného kamenivai1V 1 CS ÚRS 2015 i
18 1457531111 m3 10,080 840,20 8 469 ,22101i11iK beZ zhutnění, frakce od 4-8 do 22 32 mm 1 1 ‹

iˇi'délka patního dréniu 40+16 m, plocha filtruiCAD - výkres C3, D6, tl.100W mm"56*0, 18 10,080li iiiii iiiiiiii iii iii'
i Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a Sklonu Z hrubého drceného kameniva ,v 1 `CS URS 2015 i

1 19 K 1457531112 m3 ` 31,3601 778,47 24 412,82 1i1i iLbeZ Zhutrıění, frakce od 16-63 do 32-63 mm 1 1 i i01 1iiiiˇ'dielka patnı'hoidrénmfló m plocha výplně filtru CAD- výkresC3,1736,i0 i iq ii
VV

31,360i iii1 délkaˇ'O,i5i6*56iii1i1i 1i ii__ii iiiiii Pátka pro dlažbu Z lomového kamene lomařsky upraveného Zděná na ' i1CS ÚRS 2015
12011461211811 1 h b 1 1 m3 1 21,7611 942,22 20 503, 65 1** *'SUC 0m . *.* ' **** *0* 11Vii " CAD--výkres C3, D7ˇ'0, 3427*63, 5 i i 21,761 1 1 i i ł1 1Rovnanína Z lomového kamene neupraveného pro podélné ı příčné Objekty1 1 CS ÚRS 2015 11 211 K1463211152 1objernu přes 3 m3, Z kamene tříděného, s urovnáním lice a vyklínováním 1 m3 85,0561 1 447,301 123 101 55101i i15par úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg ` i 1vvi1iiii1“øpevnênı' návødnı'hø Svahu ,-1cAD výKreS c3, D7 '4i43*0,3*ó4 i11iii 85, 056 i 1i ii1221K1 R41 1PVC drenážní potrubí DN100, flexı' mi1 56,0001i 1 613,i,361i JiWi "CeıKøvá délKadirèm-Wreiż-.csiwflió/i 5ió,000i iLii`i ii"

D 8i iiiTruibnı'ivedieniii i1 i1 ii iii567,28 iii1i 1ZříZení filtračního obalu drenážních truibekiZe skielné tkaniny, Slaměnýcih i i1 CS ÚRS 2015 1231 K 1899661311 rohoží apod. proti Zarůstání kořeny, Zanášení Zemitými částicemi nebo 1 m 1 56,000y 10,131 567,,28101pískem DN do 130 1 1vv "cAD- výkres c3, v dé1ce"1ó+40 56,000 i i
D 998 Přesun hmot 17 921,60iÍ iiˇ v , ˇ i iiiii ii1iřii iiiiiCSTRSimi24 K 998331011 VPresun hmot ro naee do ravní dálenost do 500 m t 284,741` 62,94 17 921 60 "****P***** 3******** 101 *3

Strana 12 Z 27



Stavba:
Retenční nádrž LS Telč ‹ Vrchní

Objekt:

004 - Zátopa

KSO: CC-CZ:
Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

uchazeč: IČ: 26035782
PAS Natura S.r.o. DIČ: C226035782

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 374 225,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPI` Základmı 374 225,60 21,00% 78 587,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

jcena S DPH v cZK 452 812,98

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Retenční nádrž LS Telč - Vrchní

Objekt:

004 - Zátopa

Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017

Zadavatel: Projektant
Uchazeč: PAS Natura S.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady Soupisu celkem 374 225,60

HSV - Práce a dodávky HSV 374 225,60

1 - Zemní práce 374 225,60

Strana 13 z 27



soupis PRACÍ
Stavba:

Retenční nádrž LS Telč - Vrchní
Objekt:

004 - Zátopa

Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017
Zadavatel: Projektant
Uchazeč: PAS Natura S.r.o.

v T , . i Vir v , J.cena CenováPC y Kod Popıs MJ Množství Cena celkem [CZK] T[CZK] Soustava 1
Náklad Sou isu celkemV p 374 225,60

D HSV Práce a dodávky HSV 374 225,60
p 1 Zemní práce 1 ý 374 225,60

1 K 1112201102 10dstranění pařezů Sjejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s Tkus 18 000 229 241 4 126 321CS ÚRS 201511 1 1 11přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mrn 1 7 1 I ` ' 101l
nýcý V V VJVV "přípravné práce- Zátopaˇˇ18 1 ăi 18,000 á

2 K 112201103 Odstranenı parˇezuus JeJıch vykopanım, vytrhanım nebo odstrelenım, S kus 1 1110001 2291241 Z 5211641CS URS 20161 1 presekanım korenu prumeru pres 500 do 700 mm 1
VV "přípravné práce- Zátopaˇ'11 i 11,0001 ˇ , v . . .. , , , 1 ˇ . ` 1 ij* 1B5 K 1112201104 1.Ovdstrar/ıenı parˇezu11sJeJıch vykopanım, vytrhanım nebo odstrelenım, S 1 kus 1610001 5731101 9 169 6011CS ÚRS 2015 11 ' 1presekanım korenu prumeru pres 700 do 900 mm 1 ` 101

ňVV "přípravné práce- Zátopa'ˇ16 1 16,000
K121103111 Skrývka Zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5 m3 1 947,5001 34,391 32 584,531Ě1S URS 2015 1

VV sk1ryvka humoznı vrstvy Z plochy zatopy, vypocet CAD - vykres 9471500
C3 3790*0, 25

1
F 1 1 1Vyk0pávky v zemnícı'ch na Suchu S přehoZením výkopku na vzdálenost do 3 1 1 1CS ÚRS 2015 j

1 5 1 K 122201403 m nebo S naložením na dopravní prostředek v hornině tř 3 pres 1 000 do 5 m3 1 911,539 22,921 43 812,47 O11 1 1 000 m3 1 1 1 1 1
VV "potřeba mat. na hrá + Zbytek k odvozu, výpočet CAD, výkres D1-D3, D6, 1 911 539

D7, C3; 70% Z celk. množstvíˇ'2730,77*0,7 1 7
1 1 Vykopávky v zemnících na suchu s přehoZením výkopku na vzdálenost do 3 1 1 11:5 ÚRS 20156 K 1122201409 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k m3 1 573,462 0,86` 493,18101 `'1 ˇ' f 1cenám Za lepivost horniny tř. 3 1 1 1

W "potřeba mat. na hráz+ zbytek k odvozu, výpočet CAD, výkres D1-DB, D6, 573 462
D7, C3; 30% Z Celk. množství"2730,77*0,7*0,3 i ,

F 1 1Vykopávky v Zemnících na Suchu s přehoZením výkopku na vzdálenost do 3 1 1 1 1CS ÚRS 20157 ' K 122301402 ˇm nebo S naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 m3 1 819,2311 28,651 23 470,97 O11 1 000 m3 1 1 1 1
VV "potřeba mat. na hrá + Zbytek k odvozu, výpočet CAD, výkres D1‹D3, D6, 819 231

D7, C3; 30% Z celk. množství"2730,77*0,3 '
Vykopávky v zemnících na Suchu S přehoZením výkopku na vzdálenost do 3 1 CS ÚRS 20157K1122301409 m nebo S naložením na dopravní prostředek V hornině tř. 4 Příplatek k m3 1 245,769 4,05 995,36 O1 1g 11 1cenám Za lepivost horniny tř. 4 1 1 1
"potřeba mat. na hrá + zbytek k Odvozu, výpočet CAD, Výkres D1 -D3, D6, 245 769
D7, C3, 30% z celk. množství'ˇ2730, 77*0, 3*0, 3 11v ` ÍŤ 1 I 11 9 K 1162206113 1Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak Se složením zemin 1 m3 1 55 0001 291411 1 617 55 CS ÚRS 20151 1 1 1Schopných Zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 rn 1~ 1 1 O1

vv "vhodná zemina pro hráz pro Založení trávníku na mezideponii- objekt 55 000
003, bilance zemin - výpočet CAD, výkres D1-D3, D6, D7, C3" 550*0,1 7

1 11V0dor0vné přemístění výkopku nebo Sypaniny po suchu na obvyklém 1 1 CS ÚRS 2017 11 16 K 162301102 dopravním prostředku, bez naložení Wkopku, avšak Se Složením bez 1 m3 1 415,000 26,95 38 134, 25 101 11 rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m 1
VV zemına z vykopu ve zdrzı vhodna na hraZ ulozena na mezıdeponıı 2330- 1 4151000

915
1 ` 1`Vodorovne přemístění výkopku nebo sypaniny po Suchu na obvyklém 1 E ÚRS 2015Ň110 K `ˇ162601101 dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak Se Složením bez m3 Z 208,271 1 58,821 129 890,50101 111rozhrnutí Z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m ~ 1 1 1

VV "přebytek bilance zeminy, Odvoz k uložení na vytypovaný Zemník LČR + Z 208 271 i1 Sejmutá orniceˇˇ2730,771-1415 +(947,5-55) 7s ý 1 1
11 1 K 1171201201 1Uložení Sypaniny na Skládky fi 1 2 208,2711 9,861 21 773,551CS URS 2015 1

ř ř "přebytek bilance Zeminy, odvoz k uložení na vytypovaný Zemník LČR + Z 208 271 ýýýýýýý i sejmutá orniceˇˇ2730, 771- 1415 +(947, 5--55) '` 1 ˇ 1 1' 1 CS URS 2015 `1fl`K 1171201201 Uložení sypaniny na skládky ~ m3 1 470,000 9,86 14 494, 20101 1_
.4;VV 'Zemına pro ohumusování" 55 55,000

Strana 14 Z 27



VV "Zemina pro hráz Ze Zemníku" 1415 1 415,000
vv Součet V 1 470,000 V

1 \ 1 v ,v , , _ .ˇ . . V, 1 `CSURSZO1719 K 181102301 1Uprava plane na Stavbach dalmc v Zarezech mımo skalnıch bez Zhutnenı m2 Z 586,270 4,20 10 862,33101
" vv V '*Ž Kuhaturøvèhø listu" 2586,27 ˇ 2 586,270

1 ˇ , , , . v o ˇ. , . 1 1 I12 K 181411122 `Zvalozenı trìıvnıykuvnaI pude predemˇpnpravene plochy do 1000 m2 vysevem m2 497,000 6,33, 3 146101125 URS 2015 1
`vcetne utazem lucmho na Svahu pres 1:5 do 1:2 1 101

W "břehy nad opevněnı'm, výpočet CAD- výkr. C3 Se Zohledněním Sklonu 497 000 /
Svahů, pravý břeh 300, levý břeh 197 m2 "300+197 7 V

1 13 1 M 1005724720 1osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg technická - rovinná kg 1 24,8501 110,001 2 733,501 1

vv "Spotřeba cca 5 Kg na 100m2"497 497,000
VV 497*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 24,850` 1 , , , ., . , _ ., v , 1 'z j I ,14 K 1182101101 Svahovanı ıtrva1ych Svahvııı do projyehtovenych profılu S ~pcítrebnynˇı m2 1 4 568,000 5,731 26 1741646 URS 2015 1

1 premıstemm vykopku prı Svahovam v Zarezech v hornıne tr. 1 az 4 1 1 1 101
VV "Svahování v Zátopě, výpočet CAD - C3" 4568 4 568,000

1 .A 4 ˇ . „'"ˇĹ , ˇ n "Í*Kompletm lıkvıdace drevmch zbytku, vetvı a parezu v Souladu Se Zk. O 1 1 `14 K ' v , v , 1, 8225, 0 25,00 ,R 1odpadech c. 185/2001 Sb. v platnem Znenı kpl 1 000 o 8 Z 1 1
P 'ˇ Poznámka k položce:

likvidace včetně odvozu
VV "Z vytypovaného počtu Stromù k odstranění,45 ks" 1 1,000

Strana 15 Z 27



KRYCl LIST SOUPISU

Stavba:
Retenční nádrž LS Telč - Vrchní

Objekt:

005 - Tůň

KSO: CC-CZ:
Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

uchazeč: IČ; 26035782
PAS Natura S.r.ø. DIČ; cZZóO35782

Projektant: IČ:

DIČ
Poznámka:

Cena bez DPH 33 422,61

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPl- Základní 33 422,61 21,00% 7 018,75

Snížená ' 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH V CZK 40 441,36

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:

Retenční nádrž L5 Telč - Vrchní

Objekt:

005 - Tůň

Místo: Jestřebí u Brtnice _ Datum: 10. 3. 2017

Zadavatel: Projektant
Uchazeč: PAS Natura S.r.o.

Kód dílu - Popis ` cena celkem [cZK]

Náklady Soupisu celkem 33 422,61

HSV - Práce a dodávky HSV 33 422,61
1 - Zemní práce 33 422,61

Strana 16 Z 27



SouMSPRACÍ
Stavba:

Retenční nádrž LS Telč - Vrchní
Objekt:

005 - Tůň

Místo: Jestřebí u Brtnice Datum: 10. 3. 2017
Zadavatel:

ProjektantUchazeč: PAS Natura S.r.o.
Tý?`ýýýýýv Í*ý*ý~ýgýfý vý~ý ýýý ›ý~ýýýTýýg_ýýýàýàýův , . v , .cena Cenova
1PC y Kod Popıs MJ Mnozstvı Cena celkem [CZK] 1V [CZK] V' Soustava 1
Náklad Sou isu celkemy P 33 422, 61

D HSV Práce a dodávky HSV 33 422,61
D 1 272 263m' Práce 2 222 .` \ z ,i ý_ ëmıřýzŤ Ekopávky a Drokopávky nezapažene' S přehozením Výkopku na vzdálenostT T " › I ň

1 ‹ ˇ ˇ ˇ v 1 1 1 cs uRS 2015` 1 K 1122201102 1do 3 m nebo S naložením na dopravní prostredek v hornine tr. 3 pres 100 m3 1 250,000 41,99 10 497,50101= 'do 1 000 m3
` , ' 4,_VV ýýýý "bilanceänín - výpočet CAD, výkresMä*řýn\ý ý250,*000gàràý"`›ýýrąràýT 1 1 'Odkopávky a prokopávky nezapažené S přehozením výkopku na vzdálenost 1 T ìCS ÚRS 20151 2 1 K 122201109 ,do 3 rn nebo S naložením na dopravní prostředek v horníně tř. 3 Příplatek 1 m3 , 82,5001 0,861 70,951O11 ‹ k cenam Za lepıvost hornıny tr. 3 g* ` _L_" _Lł ' _ ` 1VV "bilance Zemín - výpočet CAD, výkres D10, 30% Z celku"250*1,1'0,3 82,5001 1Vodorovne premıstenı vykopku nebo Sypanıny po Suchu na obvyklem ,v 1 1CS ÚRS 2015‹ 3 1 K 1162601101 Vdopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak Se Složením bez 1 m3 250,0001 58,82, 14 705,001O1V ` i* `'rozhrnflz hornıny tr. 1 az 4 na vzdíengfi` 3 000 do 4 000 m 1 *4 J""bilance zemin - výpočet CAD, výkres D10, odvoz k uložení na vytypovanývv , v I, 250,000Zemník LCR 250

fif _xąąąg ąň* g ˇ'ąCTUíZW ‹
4 K 171201201 Uložení S anin na Skládk m3 1 250,000 9,86 Z 465,0011042 eeeľągbıaaaggaeł 122__ _4L222_20"bilance zemin - výpočet CAD, výkres D10, uložení na vytypovaný Zemníkvv ˇ „ 250,000LCR 250i* `\ `\"ą_ _ >_"_1gààr` Ť'_`1' TT 1Svahování trvalých svahü do projektovaných profilů S potřebným , i 1CS URS 2015
5 K 182101101 ˇ , V , , ˇ, , , ,v ,ˇ ˇ v m2 1 496,0001 11,461 5684,16`

I premıstemm vykopku prı svahovanı v Zarezech v hornıne tr. 1 az 4 ' 01P Poznámka k položce:
úprava - vytvarování tůně, plocha planímetrována CAD - výkres D10VV "výpočet CAD - D10, délka dna v řezu x prům šířka dna"32*(14+17)/2 496,000

Strana 17 Z 27




